1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1791/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast’ finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finan&ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Provital, n.o.

Provital, n.o.
50868047
Studentska 1458/21, 06901 Snina

Stakc¢inska Roztoka 23, 06761 Stakcéinska
Roztoka

zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova - ro¢na
9771598
24,91644 €

24

53 819,561 €
54 417,50 €
55 015,50 €
55 015,49 €
218 268,00 €

218 268,00 €



	6 704
	33 535


